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Utrikespolitiska institutet (UI) och Delegationen för migrationsstudier (DELMI) 
bjuder in till ett seminarium där DELMI:s kunskapsöversikt 
De invandringskritiska partiernas politiska inflytande i Europa presenteras.   
 

2017 är på många sätt ett ödesår för Europa. Många länder står inför parlamentsval 
där invandringskritiska och högerpopulistiska partier väntas nå valframgångar, och i 
det franska presidentvalet senare i vår är det inte orealistiskt att Nationella frontens 
ledare Marine le Pen går vidare till andra valomgången.   
 
Vilka trender ser vi generellt inom Europa när det gäller invandringsfientlig populism, 
och vilket inflytande har dessa partier uppnått i den nationella politiken? Hur har 
Nationella fronten kunnat inta en så stark maktposition i Frankrike? Vilken betydelse 
får dessa vindar för det europeiska samarbetet som helhet? 
 
 
Presentation: 
Carl Dahlström, professor, viceprefekt och studierektor vid Statsvetenskapliga 

institutionen på Göteborgs universitet 
 
Maria Tyrberg, doktorand vid Statsvetenskapliga institutionen på Göteborgs 

universitet 
 
 
Panelsamtal: 
Ingmarie Froman, journalist och Frankrikekännare 
 
Göran von Sydow, Ställföreträdande direktör vid Svenska institutet för 

Europapolitiska studier (SIEPS) 
 
 
 
Datum: Torsdag 23 februari 2017 
Tid: 15.00 -16.30. Registrering och kaffe från 14.30. Dörrarna stängs 15.00 
Plats: Utrikespolitiska institutet, Drottning Kristinas väg 37, Stockholm  
Kostnad: UI-medlemmar gratis, icke medlem – 100 SEK 
Språk: Svenska 

 
 
 

 
 
 
Seminariet modereras av Ylva Pettersson, Programsamordnare och analytiker vid 

UI:s Europaprogram, och ingår i Europaprogrammets seminarieserie om Europeisk 
integration och desintegration. 
 
 
Kunskapsöversikten kommer att delas ut vid seminariet. 

 
Välkommen! 
 
 
Följ UI på www.ui.se eller Twitter och gilla oss på Facebook 
För media som vill bevaka detta seminarium, vänligen kontakta Andrea Liebman, 
kommunikationsansvarig. Följ Delmi på www.delmi.se eller Twitter 
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